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Tiedoksi Saimaan kanavan neuvottelukunnan jäsenille  

 
Saimaan kanava avattiin alusliikenteelle 2.5.2023. Purjehduskauden pituus Saimaan 
kanavalla ja Saimaan kanavan tuloväylällä v. 2023 on 2. toukokuuta - 31. joulukuuta, 
vuorokauden ympäri. Kanavan läpi ei ole kulkenut tavara- tai matkustajaliikennettä. 
Kanavan Suomen puoleisella osalla matkustajaliikenne on liikennöinyt normaaliin ta-
paan. Kanavan läpi on kulkenut 9 huvialusta. Sulutuksia Suomen puolen Mälkiän su-
lulla 379 sulutusta lokakuun alkuun mennessä ja vastaavasti Saimaan kanavan 
vuokra-alueen sululla Pällissä 16 sulutusta. 
 
Kanavavaltuutettujen toimistojen välinen yhteistyö on sujunut ongelmitta ja yhteistyö 
on jatkunut hyvässä hengessä.  

 
Venäjälle maksettavan Saimaan kanavan vuokrasopimuksen mukaiseen vuokran 
maksuun on valmistauduttava hyvissä ajoin ja varmistettava maksun suorittaminen 
pakotteet huomioiden. Kanavavaltuutetut vahvistavat vuoden vaihteessa kirjeenvaih-
dolla Saimaan kanavan alusliikenteen määrän ja Saimaan kanavan Venäjälle kuulu-
van osan vuokran suuruuden liikennekaudesta 2023. Kanavan vuokra liikennekau-
desta 2023 on kanavan vuokrasopimuksen 17 artiklan mukainen perusvuokra 
1 220 000 €.  
 
Päätös Saimaan kanavan avaamisesta alusliikenteelle liikennekaudeksi 2024 teh-
dään keväällä maaliskuun puolivälin jälkeen.  
  
Liikenne- ja viestintäministeriössä on käynnissä valtakunnallisen 12-vuotisen liikenne-
järjestelmäsuunnitelman päivittäminen (Liikenne 12-suunnitelma). Petteri Orpon halli-
tusohjelman Vahva ja Välittävä Suomi mukaisesti päivitysprosessi aloitettiin heti halli-
tuskauden käynnistyttyä. Tavoiteaikataulu suunnitelmaa koskevalle valtioneuvoston 
päätökselle on joulukuu 2024 ja valmistelun yhteydessä tehdään laajaa vuorovaiku-
tusta sidosryhmien kanssa. Nyt voimassa oleva suunnitelma toimii päivityksen poh-
jana, mutta päivityksen yhteydessä tarkastellaan kattavasti toimintaympäristössä ta-
pahtuneita muutoksia.  
 
Lisätietoa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman päivityksestä: 
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM029:00/2023 
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